6 -a

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO NI° 058/92.

Exmç Senhor Presidente da Câmara Munici p1 de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de

Comisso, atendendo o que dispge o Artigo 85, alinea b

do Regimento Interno,REQUER aDouta Mesa, na for

ma regimental, URGÊNCIA junto a Comisso de Redaçao Fi

nal para o Projeto de Lei n2 017/92, oriundo - da Mensa

gem Executiva n2 015/92.

Sala das Sessoes, 04 de agosto de 1.992.

AIRES GESSA DE FIGUEIREDO

Presidente da CFOA

JUSTIF1_ATiVA

O pedido de suplementaçao de verba ora apre

sentado, constante no Projeto de Lei n2 017/92, oriundo

da Mensagem Exeucitva nn 015/92, merece a Urg;ncia e a

aprovaçao, um vez ter sido discutida nas Comissges

Tee

nicas pertinentes, quanto na apreciaçao da Emenda Subs

titutiva n2 008/92, nesta SesS50.

(/v.-.  AIRES BES:5A DE FIGUEIREDO

Presidente da CFOA